R

URAD MESTSKE CASTI
i PRAHA 4
\,_ ODBOR SPRAVNICH AGEND

Formular

Volby do Zastupitelstva MC Praha 4 a Zastupitelstva hl. m. Prahy konané v za¥i 2022
0 udaji, Ze cizinec je zapsan do dodatku stalého seznamu voli¢i pro volby do zastupitelstev obci

Utad méstské &asti Praha 4
Odbor spravnich agend
Antala Staska 2059/80b
140 46 Praha 4 — Kr¢
Datova schréana: ergbrf7

5.

P4/289063/22/Reh

Policie Ceské republiky
Reditelstvi sluzby cizinecké policie
Olsanska 2

13051 Praha 3

Datova schranka: ybndqw9

V Praze dne

Zadost o zapis do dodatku stalého seznamu volici pro volby do zastupitelstev obci

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

jméno, popt. jména

ptijmeni

rodné piijmeni

den, mésic a rok narozeni

stat a misto narozeni

rodné ¢&islo CR, je-li ptidéleno
pohlavi

statni ob¢anstvi

¢islo dokladu

10) druh dokladu (cestovm’ pas ciziho statu nebo pritkaz povoleni k pobytu v CR)

11) hlaseny pobyt (bydlisté TP nebo PP) Praha 4-

12) telefonicky kontakt

13) datova schranka 14) e-mail

datum prevzeti zadosti

zadost prevzal

zapis do dodatku proveden dne

Vyfizuje: Rehdkova

tel.

261192 124

podpis ob¢ana EU

Jarmila Rehakova
vedouci oddéleni evidence obyvatel a voleb



